
UCHWAŁA NR LXXIX/1526/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr LXXVIII/1509/2024 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń 

w godzinach nocnych sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia                    

poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm)1) oraz na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że po § 2 winna być numeracja odpowiednio 

§ 3 i § 4. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) 1) zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

Id: 9D364904-AF8A-415E-9465-1C71C8E62A58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr LXXVIII/1509/2024 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w godzinach nocnych sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży błędnie wpisano  kolejność następujących po 

sobie paragrafów. Po § 2 winna być kolejno numeracja § 3 i § 4. W tym stanie rzeczy konieczne jest 

skorygowanie  oczywistej omyłki pisarskiej i podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 9D364904-AF8A-415E-9465-1C71C8E62A58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



